AU“ﬁhrungen des SChafﬂe”unleS Alle Uhrzeiten sind cirka Zeiten -+/- 30 Min.
IM MARKTPLATZ UND MARKTBEREICH ARNSTORF

Fr 30.1.26 Nachmittag Fr 6.2.26 Nachmittag

ZEIT  AUFFUHRUNGSORT ZEIT  AUFFUHRUNGSORT

13:30 Raiffeisenbank Oberer Markt 13:30  Kronwinkler Hannes/Stako Statikbiiro Oberer Markt
14:15  Fam.Pr6ckl G./Fam.Schuhbauer M. Bergstr. 14:00 Sparkasse Marktplatz

14:50  Eherer/Dr. Wartner/Loeffl'sche Apotheke 14:20 Metzgerei Baver Unterer Markt

15:10  Getriinke Maier/Bauer Othmar/Biichner Gottfried 14:40 Reisebiiro Haas/Max-Lydia Niedermeier/Veicht Gudrun
15:30  Kreuzung Mariakirchner Str./Wiesenstr. 16:15  Florianstr. Hohe Zauner

18:00 Holz Biichner Firmengeltinde

Sa 31.1.26 Nachmittag Sa 7.2.26 Nachmittag
ZEIT  AUFFUHRUNGSORT ZEIT  AUFFUHRUNGSORT
13:30  Arztpraxis Dr. Tischler Pfarrkirchner Str. 16:00 Bahnhofstr./Eichendorferstr. Hohe ,Kreisverkehr”
15:30 Hinterer Berg Hohe Neumeier 16:30  Schreinerei Eder Bahnhofstr.
15:50 Vorderer Berg Hohe Gotz 16:50  Unterer Markt Hohe Bittner
16:20 Hofgartenweg Wendeplatz 17:10  Monaco Pub/ La Pizza Manifattura/Aumiller
17:00 Baver Georg/Biickerei Hintereder Kirchensir. 17:30  Weber Lorenz jun. Markiplatz ‘
17:20  Firma GePflegt Dahoam Markiplatz 18:00 Wimmer Josef-Lisa Marktplatz — Fackeltanz '(N
17:40  Brandhuber Fuhrunternehmen Marktplatz, ‘
18:00 Reichl Helmuth Markiplatz — Fackeltanz | g

'i‘ $0 8.2.26 Vormittag

ZEIT  AUFFUHRUNGSORT
10:40  Weber Geschenke/Alianz Kampfl Bahnhofstr.

SO ].2.26 Nu(hmi“ug 11:00  Metzgerei Bauer Unterer Markt
ZEIT  AUFFUHRUNGSORT 11:20  Kreuz Oberer Markt/Steinbachstr.
15:20 Eggenfeldener Str. Hohe Deingruber 11:40 Pfarrer Osterholzer Eggenfeldener Sir.
15:50 Biirgermeister Brunner Mariakichner Str. 12:00 Fam. Graf von Deym Oberes Schlof
16:30 Die auswirtigen Schffler Mariakirchner Str.
16:50 Firma Haberl Electronic Marktplatz ]\
17:10  Zimmerei Mangertseder Marktplatz S0 8.2.26 Nu(hml“ug
17:30  Notar Dr. Josef Eicher Marktplatz ; ZEIT  AUFFUHRUNGSORT
18:00 Fam. Christian Huber-Marktplatz — Fackeltanz '(‘0 14:10  Gschwandner Klaus Kirchenstr.

\ 14:30  Fam. Strohmayer Kirchenwirt Kirchenstr.

16:30  Oberwirt Zoran Radan Oberer Markt
16:50 Cafe Charlys und Anwohner Markiplatz
17:10  Martin Jahrstorfer Marktplatz

17:30  Martin-Kathrin Eicher-Markiplatz
18:00 Markt Arnstorf Rathaus




Fr 30.1.26 Nachmittag

ZEIT

13:30
14:15
14:50
15:10
15:30
16:00
16:45
17:30

AUFFUHRUNGSORT

Raiffeisenbank Oberer Markt

Fam.Prackl G./Fam.Schuhbauer M. Bergstr.
Eherer/Dr. Wartner/Loeffl'sche Apotheke
Getréinke Maier/Bauer Othmar/Biichner Gottfried
Kreuzung Mariakirchner Str./Wiesenstr.

Fashion Park

Fam. Schwarz Christian Firmengelnde

Edeka Reichl

Sa 31.1.26 Vormittag

LZEIT

08:00
08:20
08:40
09:00
09:20
09:40
10:00
10:30
11:00
11:30
11:50
12:10

AUFFUHRUNGSORT

Drechslerstr. Hohe Stadler Konrad
Fr. Engariner Drechslerstr.
Tuchmacherstr. Hohe Wieser
Drechslerstr. /Sattlerstr. Hohe Stelzeneder
Im Feld Hohe Weileder

Fam. Wagner Jiirgen v. Karl Im Feld
Schdfflerstr. Hohe Schaitl

Wagnerst. Hohe Golginger
Hafnerstr/ Gértnerstr. Hohe Schmid
Préckl Flo. u. Chr. Rebenstr.

Kreuz Georgstr. /Lerchenstr.
Stegmiiller Otto Georgstr.

Sa 31.1.26 Nachmittag

ZEIT

13:30
13:50
14:10
14:30
15:20
15:40
16:10
16:40
17:00
17:20
17:40
18:00

AUFFUHRUNGSORT

Arztpraxis Dr. Tischler Pfarrkirchner Str.
Pfarrkirchner Str. Hohe Rimback
Kolpingstr. Hohe Schaitl

Kolpingstr.

Hinterer Berg Hohe Gottinger

Vorderer Berg Hohe Gotz
Hofgartenweg Wendeplatz

Kirchenstr. Hohe Kriegerdenkmal
Bauer Georg/Bdckerei Hintereder Kirchenstr.
Firma GePflegt Dahoam Markiplatz
Brandhuber Fuhrunternehmen Marktplatz,
Reichl Helmut Markiplatz — Fackeltanz 'A

\

So 1.2.26 Vormittag

LEIT

08:00
08:20
08:40
09:00
09:30
10:00
10:30
10:50
11:10
11:30
11:50
12:10

AUFFUHRUNGSORT

Am Pfaffengraben Hohe Birnkammer
Abt-Kilian-Str. Héhe Weber

Dr.-Zierl-Str. Hohe Aver
Biirgermeister-Haberl-Str. Hohe Schwarz
Auto Hirsch Firmengeldnde

Am Pfaffengraben Hohe Stommer
Kutschenreutherstr. Wendeplatz
Sigunastr./Uttenschwalbstr. Hohe Rickinger
Joseph-Bill-Str. Hohe Hotbauer
Hainberger Feld Hohe Karg

Birkenweg Hohe Hofbauer
Herzog-Heinrich-Str. Hohe Gasserl zu Birkenweg

So 1.2.26 Nachmittag

IEIT

13:30
13:50
14:10
14:30
14:50
15:20
15:50
16:30
16:50
17:10
17:30
18:00

AUFFUHRUNGSORT

Gerberstr. Hohe Sattelberger

Rosenstr. Hohe Zetzmann

Kreuzung Rosenstr./Nelkenstr.

Auto Schmied Eggenfeldener Str.
Pfarrer-Busler-Str. Hohe Zoglaver
Eggenfeldener Str. Hohe Deingruber
Biirgermeister Brunner Mariakirchener Str.
Die auswartigen Schdffler Mariakirchener Str.
Firma Haberl Electronic Marktplatz
Zimmerei Mangertseder Markiplatz

Notar Dr. Josef Eicher Marktplatz

Fam. Christian Huber Marktplatz — Fackeltanz (‘Q

\

ALLE UHRZEITEN SIND CIRKA ZEITEN
+/- 30 MINUTEN

Fr 6.2.26 Nachmittag

IEIT

13:30
14:00
14:20
14:40
15:10
15:30
16:15
16:45
17:30

AUFFUHRUNGSORT

Kronwinkler Hannes/Stako Statikbiiro Oberer Markt
Sparkasse Marktplatz

Metzgerei Bauer Unterer Markt

Reisebiiro Haas/Max-Lydia Niedermeier/Veicht Gudrun

VR-Bank Bahnhofstr.13

Tischler/ Jonczyk Eichendorfersir.
Florianstr. Hohe Zauner
Otteneder Betriebsgelnde

Holz Biichner Firmengeltnde

Sa 7.2.26 Vormittag

LEIT

08:00
08:20
08:40
09:00
09:30
10:00
10:20
10:40
11:10
11:30
12:00
12:20

AUFFUHRUNGSORT

Fiirstenhuter Str. Hohe Schinnerl
Wimmer-G'wanden Hohe NuBer

Hippauf Gerd Wimmer-G'wanden
Pexenfelderstr. Hohe Ellsperger

Kanzlei Tischler und Reiter Pfarrkirchener Str.
Wimmer-G'wanden/Firstenhuter Str.
Graf-von-Deym-Str. Hohe Beindl

Fam. Soukup/Fa. Mangold Graf-von-Deym-Str.
Graf-von-Deym-Str. Hohe Grass|

Sailerstr. Hohe Haas

Geisberger Weg Hohe Veicht

Fam. Lindner Wendeplatz Geisherger Weg

Sa 7.2.26 Nachmittag

IEIT

13:50
14:10
14:30
14:50
15:10
15:30
16:00
16:20
16:50
17:10
17:30
18:00
20:00

AUFFUHRUNGSORT

Ida-Schumacher-Str. Hohe Golginger
Melchior-Steidl-Str. Hhe Rauch
Ludwig-Kitzinger-Str. Hohe Hahn

Am Mihlberg Hohe Hauslbauer

Walkstr. Hohe Stommer

Walkstr. Hohe Forster

Bahnhofstr./Eichendorfer Str. Hohe Kreuzung
Schreinerei Eder Bahnhofstr.

Unterer Markt Hohe Bittner

Monaco Pub/ La Pizza Manifattura/Aumiller
Weber Lorenz jun. Marktplatz

Wimmer Josef u. Lisa Marktplatz — Fackeltanz A
SchloBbrdu Mariakirchen — Fackeltanz ‘

s TSV-FC ARNSTORF
o ¥ .

g Be ot

S0 8.2.26 Vormittag

ZEIT  AUFFUHRUNGSORT

08:00 Aufhausener Weg/Sir. Hohe Biichner
08:20 Am WeiBien Kreuz Héhe Lang/Baver
08:40 Dr. Thomas Prockl Am Drachselfeld
09:30 Weinbergstr. Wendeplatz Tanz 1

09:50 Weinbergstr. Wendeplatz Tanz 2

10:10  Rebenstr. Hohe Gassner

10:40 Weber Geschenke/Alianz Kampfl Bahnhofsir.
11:00 Metzgerei Bauer Unterer Markt

11:20  Kreuz Oberer Marki/Steinbachstr.
11:40  Pfarrer Osterholzer Eggenfeldener Str.
12:00 Fam. Graf von Deym Oberes Schlof

S0 8.2.26 Nachmittag

ZEIT  AUFFUHRUNGSORT

13:30  Parkwohnstift Schonauer Str.

14:10  Gschwandner Klaus Kirchenstr.

14:30  Fam. Strohmayer Kirchenwirt Kirchenstr.
15:00 Birkenweg/Lehmhduserstr. Hohe Niedermeier
15:40 Closenanger Hohe Prockl

16:00 Dr. Hauber-StraBe Hohe Reichl

16:30  Oberwirt Zoran Radan Oberer Markt
16:50 Cafe Charlys und Anwohner Marktplatz
1710 Martin Jahrstorfer Marktplatz

17:30  Martin-Kathrin Eicher-Markiplatz
18:00 Markt Arnstorf Rathaus

Alle Auffiihrungen unterstiitzt von der Blaskapelle Arnstorf
und einem Pferdegespann von Reinhard Neubauer



