

Aufführungen des Schäfflertanzes IM MARKTPLATZ UND MARKTBEREICH ARNSTORF

Alle Uhrzeiten sind circa Zeiten +/- 30 Min.

Fr 30.1.26 Nachmittag

- ZEIT AUFFÜHRUNGSSORT
13:30 Raiffeisenbank Oberer Markt
14:15 Fam.Pröckl G./Fam.Schuhbauer M. Bergstr.
14:50 Eherer/Dr. Wartner/Loeffl'sche Apotheke
15:10 Getränke Maier/Bauer Othmar/Büchner Gottfried
15:30 Kreuzung Mariakirchner Str./Wiesenstr.

Sa 31.1.26 Nachmittag

- ZEIT AUFFÜHRUNGSSORT
13:30 Arztpraxis Dr. Tischler Pfarrkirchner Str.
15:30 Hinterer Berg Höhe Neumeier
15:50 Vorderer Berg Höhe Götz
16:20 Hofgartenweg Wendeplatz
17:00 Bauer Georg/Bäckerei Hintereder Kirchenstr.
17:20 Firma GePflegt Dahoam Marktplatz
17:40 Brandhuber Fuhrunternehmen Marktplatz
18:00 Reichl Helmut Marktplatz – Fackeltanz

So 1.2.26 Nachmittag

- ZEIT AUFFÜHRUNGSSORT
15:20 Eggenfeldener Str. Höhe Deingruber
15:50 Bürgermeister Brunner Mariakirchner Str.
16:30 Die auswärtigen Schäffler Mariakirchner Str.
16:50 Firma Haberl Electronic Marktplatz
17:10 Zimmerei Mangertseder Marktplatz
17:30 Notar Dr. Josef Eicher Marktplatz
18:00 Fam. Christian Huber-Marktplatz – Fackeltanz

Fr 6.2.26 Nachmittag

- ZEIT AUFFÜHRUNGSSORT
13:30 Kronwinkler Hannes/Stako Statikbüro Oberer Markt
14:00 Sparkasse Marktplatz
14:20 Metzgerei Bauer Unterer Markt
14:40 Reisebüro Haas/Max-Lydia Niedermeier/Veicht Gudrun
16:15 Florianstr. Höhe Zauner
18:00 Holz Büchner Firmengelände

Sa 7.2.26 Nachmittag

- ZEIT AUFFÜHRUNGSSORT
16:00 Bahnhofstr./Eichendorferstr. Höhe „Kreisverkehr“
16:30 Schreinerei Eder Bahnhofstr.
16:50 Unterer Markt Höhe Bittner
17:10 Monaco Pub/La Pizza Manifattura/Aumiller
17:30 Weber Lorenz jun. Marktplatz
18:00 Wimmer Josef-Lisa Marktplatz – Fackeltanz

So 8.2.26 Vormittag

- ZEIT AUFFÜHRUNGSSORT
10:40 Weber Geschenke/Alianz Kampfl Bahnhofstr.
11:00 Metzgerei Bauer Unterer Markt
11:20 Kreuz Oberer Markt/Steinbachstr.
11:40 Pfarrer Osterholzer Eggenfeldener Str.
12:00 Fam. Graf von Deym Oberes Schloß

So 8.2.26 Nachmittag

- ZEIT AUFFÜHRUNGSSORT
14:10 Gschwandner Klaus Kirchenstr.
14:30 Fam. Strohmayer Kirchenwirt Kirchenstr.
16:30 Oberwirt Zoran Radan Oberer Markt
16:50 Cafe Charlys und Anwohner Marktplatz
17:10 Martin Jahrstorfer Marktplatz
17:30 Martin-Kathrin Eicher-Marktplatz
18:00 Markt Arnstorf Rathaus



SCHÄFFLERTANZ- AUFFÜHRUNGEN IN ARNSTORF

30.1. - 1.2. und
6.2. - 8.2.2026



Fr 30.1.26 Nachmittag

ZEIT	AUFFÜHRUNGSSORT
13:30	Raiffeisenbank Oberer Markt
14:15	Fam. Pröckl G./Fam. Schuhbauer M. Bergstr.
14:50	Eherer/Dr. Wartner/Loeffl'sche Apotheke
15:10	Getränke Maier/Bauer Othmar/Büchner Gottfried
15:30	Kreuzung Mariakirchner Str./Wiesenstr.
16:00	Fashion Park
16:45	Fam. Schwarz Christian Firmengelände
17:30	Edeka Reichl



Sa 31.1.26 Vormittag

ZEIT	AUFFÜHRUNGSSORT
08:00	Drechslerstr. Höhe Stadler Konrad
08:20	Fr. Ehgartner Drechslerstr.
08:40	Tuchmacherstr. Höhe Wieser
09:00	Drechslerstr. /Sattlerstr. Höhe Stelzeneder
09:20	Im Feld Höhe Weiledner
09:40	Fam. Wagner Jürgen u. Karl Im Feld
10:00	Schäfflerstr. Höhe Schaitl
10:30	Wagnerstr. Höhe Golginger
11:00	Hafnerstr/ Gärtnerstr. Höhe Schmid
11:30	Pröckl Flo. u. Chr. Rebenstr.
11:50	Kreuz Georgstr. /Lerchenstr.
12:10	Stegmüller Otto Georgstr.

So 1.2.26 Vormittag

ZEIT	AUFFÜHRUNGSSORT
08:00	Am Pfaffengraben Höhe Birnkammer
08:20	Abt-Kilian-Str. Höhe Weber
08:40	Dr.-Zierl-Str. Höhe Auer
09:00	Bürgermeister-Haberl-Str. Höhe Schwarz
09:30	Auto Hirsch Firmengelände
10:00	Am Pfaffengraben Höhe Stömmer
10:30	Kutschenreutherstr. Wendeplatz
10:50	Sigunastr./Uttenschwalbstr. Höhe Rickinger
11:10	Joseph-Bill-Str. Höhe Hofbauer
11:30	Hainberger Feld Höhe Karg
11:50	Birkenweg Höhe Hofbauer
12:10	Herzog-Heinrich-Str. Höhe Gasserl zu Birkenweg

Sa 31.1.26 Nachmittag

ZEIT	AUFFÜHRUNGSSORT
13:30	Arztpraxis Dr. Tischler Pfarrkirchner Str.
13:50	Pfarrkirchner Str. Höhe Rimböck
14:10	Kolpingstr. Höhe Schaitl
14:30	Kolpingstr.
15:20	Hinterer Berg Höhe Gottinger
15:40	Vorderer Berg Höhe Götz
16:10	Hofgartenweg Wendeplatz
16:40	Kirchenstr. Höhe Kriegerdenkmal
17:00	Bauer Georg/Bäckerei Hintereder Kirchenstr.
17:20	Firma GePflegt Dahoam Marktplatz
17:40	Brandhuber Fuhrunternehmen Marktplatz
18:00	Reichl Helmut Marktplatz – Fackeltanz



So 1.2.26 Nachmittag

ZEIT	AUFFÜHRUNGSSORT
13:30	Gerberstr. Höhe Sattelberger
13:50	Rosenstr. Höhe Zetzmann
14:10	Kreuzung Rosenstr./Nelkenstr.
14:30	Auto Schmied Eggendorfener Str.
14:50	Pfarrer-Busler-Str. Höhe Zoglauer
15:20	Eggendorfener Str. Höhe Deingruber
15:50	Bürgermeister Brunner Mariakirchner Str.
16:30	Die auswärtigen Schäffler Mariakirchner Str.
16:50	Firma Haberl Electronic Marktplatz
17:10	Zimmerei Mangertseder Marktplatz
17:30	Notar Dr. Josef Eicher Marktplatz
18:00	Fam. Christian Huber Marktplatz – Fackeltanz



ALLE UHRZEITEN SIND CIRKA ZEITEN
+/- 30 MINUTEN

Fr 6.2.26 Nachmittag

ZEIT	AUFFÜHRUNGSSORT
13:30	Kronwinkler Hannes/Stako Statikbüro Oberer Markt
14:00	Sparkasse Marktplatz
14:20	Metzgerei Bauer Unterer Markt
14:40	Reisebüro Haas/Max-Lydia Niedermeier/Veicht Gudrun
15:10	VR-Bank Bahnhofstr.13
15:30	Tischler/ Jonczyk Eichendorferstr.
16:15	Florianstr. Höhe Zauner
16:45	Otteneder Betriebsgelände
17:30	Holz Büchner Firmengelände



So 8.2.26 Vormittag

ZEIT	AUFFÜHRUNGSSORT
08:00	Aufhausen Weg/Str. Höhe Büchner
08:20	Am Weißen Kreuz Höhe Lang/Bauer
08:40	Dr. Thomas Pröckl Am Drachselfeld
09:30	Weinbergstr. Wendeplatz Tanz 1
09:50	Weinbergstr. Wendeplatz Tanz 2
10:10	Rebenstr. Höhe Gassner
10:40	Weber Geschenke/Alianç Kampfl Bahnhofstr.
11:00	Metzgerei Bauer Unterer Markt
11:20	Kreuz Oberer Markt/Steinbachstr.
11:40	Pfarrer Osterholzer Eggenfeldener Str.
12:00	Fam. Graf von Deym Oberes Schloß

So 8.2.26 Nachmittag

ZEIT	AUFFÜHRUNGSSORT
13:30	Parkwohnstift Schönauer Str.
14:10	Gschwandner Klaus Kirchenstr.
14:30	Fam. Strohmayer Kirchenwirt Kirchenstr.
15:00	Birkenweg/Lehmhäuserstr. Höhe Niedermeier
15:40	Closenanger Höhe Pröckl
16:00	Dr. Hauber-Straße Höhe Reichl
16:30	Oberwirt Zoran Radan Oberer Markt
16:50	Cafe Charlys und Anwahner Marktplatz
17:10	Martin Jahrstorfer Marktplatz
17:30	Martin-Kathrin Eicher-Marktplatz
18:00	Markt Arnstorf Rathaus

Alle Aufführungen unterstützt von der Blaskapelle Arnstorf und einem Pferdegespann von Reinhard Neubauer